

Årsberetning for Abelvær vel 2024

Styret i Abelvær vel har i 2024 bestått av følgende personer
Leder Bjørnar Brøndbo- Nestleder Marianne Hartvigsen Stene
Kasserer Ottar Stene -Sekretær Laila Taraldsen
Styremedlem Andreas Skeie -Varamedlemmer Frank Wahl og Bjørn Fjukstad
Valgkomiteen har bestått av: Tone Wahl -Knut Stangvik Evensen -Gunn Wik

Det ble avholdt:

5 styremøter, 2 ekstraordinære styremøter og 1 folkemøte og 1 ekstraordinært årsmøte 27/11-24 i løpet av året.

Det er gjennomført følgende aktiviteter:

Påskebasar med stinn brakke / Påske gauk ble arrangert av fjorårets vinnere til inntekt for vellet.

Abelvær vels trenings apparater ble flyttet inn på skolen der det ble laget trimrom for medlemmene i idrettslaget, Ivar, Frank, Andreas, Magnus, Magnar, Hans Erik og Marianne jobbet så svetten sprutet for å få apparatene i vater og klar til bruk. Åpning i 2 mars.

Det ble startet en Spleis av Sissel for å kunne få kjøpt inn en tredemølle, private har også gitt inn av sine apparater/ utstyr til felles benyttelse.

Blom Arkitekter presenterte sluttrapporten i stedsutviklingsprosjektet for befolkningen på Abelvær der mulighetene var mange.

Arrangement 17 mai med middag og kaffe servering.

Takk til de som bakte kaker og de som stilte opp og dro lasset sammen med de fra styret, Lisa, Gunn, Magnus og Magnar.

For å kunne heise flagget på Nasjonaldagen ble Magnar satt til å sy de frynsete kantene som hadde oppstått pga vær og vind.

Utedugnader på skoleområdet og i parken med beplantning rundt juletre.
Sparebankfondet har gitt 25.000 til å oppgradere uteområder til allment bruk.

Det har ikke vært rom for å betale noen for vedlikehold og klipping av uteområder i tilknytning til velet, den dugnaden som består av klipping av gress gjennom sommeren ble utført av Magnus Stene og Andreas Skeie.
Flagging ved høytider og merkedager er gjennomført av Bjørnar og Laila.

Servering til slitne brannmenn i Naustet etter (meieriet) slakteribrannen tok Kari, Bjørnar, Gunne, Hilde og Kjellrun seg av.

Vi ble invitert til å stille med vakter til Havets Tekno dag på Marøya,
Siv, Jonny, Hedvik, Kjetil, Bjørnar og Gunn tok seg av den jobben.

Lutfiskaften i grendehuset med Peter, Sissel, Rune, Hilde og Tone.

Ferdigstilt Hesthagan prosjektet. Tilsyn og renhold på ute doen i Hesthagen, er det Laila som har hatt kontrollen på.

Laget reklamefilm av Abelværtrappa, kun 4 trinn til toppen av Storhaugen Magnar og Laila har fått til en flott skrytefilm.

Vintermarked i grendehuset med lokale og eksterne deltagere. Pådrivere er Anne Sofie og Gunn.

Bruktbutikken Loppa og Heimelaga har holdt til på skolen i helgene og en dag midt i uken noe som Gunn og Anne Sofie har vært pådrivere av.

I samarbeid med Maritim Power AS ble det arrangert åpen dag og invitasjon til sommerfest for venner av Abelvær. Lasse Berg og Bjørnar var pådriverne til en kjempetrivelig sammenkomst.

Maritim Power har forært Abelværs innbyggere egen bystrand med grøntområde, den ligger vest på Maritim Powers eiendom. Leieavtalen innebærer at alt vedlikehold og klipping av gress ligger under Abelvær vels oppgaver.

Ettersyn og vedlikehold av gatelys, der har Knut og Magnar vært gode å ha.

Ansvarsgruppen i regi av grendehuset har jobbet med å få avklart eierforholdet av grendehuset med kommunen, Magnar, Frank og Bjørn har jobbet med dette.

Vi har hatt tilsyn på kloakk rørene i grendehuset med kamera, Knut og Bjørnar stilte som mannskap til jobben.

Det er kjøpt inn ny gressklipper til bruk av uteområdene, vi takker Maritim Power og Abelvær Filetfabrikk for økonomisk støtte.

Grendehuset er utleid til idrettslaget for barn- og voksentrim på torsdager, Strikkekafe for driftige strikkedamer samt private arrangementer og sosiale tilstelninger.

Abelvær vel har vært deltagere på møter i Frivillighetsforumet i regi av Nærøysund kommune.

Folkemøte angående overtakelse av Grendehuset fra Nærøysund kommune.

Vi har mottatt gave på 5000kr fra Torgeir Sjøstad for hjelp under flytting.

Ekstraordinært årsmøte ble avholdt 27/11-24

Nytt styre består av:

Leder Marianne Hartvigsen Stene

Nestleder Bjørn Fjukstad - Kasserer Ottar Stene -Sekretær Frank Wahl

Styremedlem Andreas Skeie, Varamedlemmer Sissel Nilsen og Marius Dille

Valgkomiteen har bestått av: Tone Wahl -Knut Stangvik Evensen -Gunn Wik

Årsberetning fra perioden 27/11-24 til 20/3.25

Det ble i perioden 27/11-24 til 20/3-25 avholdt 1 medlemsmøte og 3 styremøter, samt informasjon på nyopprettet sosial plattform.

Medlemsmøte angående grendehuset der det ble bestemt at vi skulle starte prosessen angående overtakelse.

Leder og kasserer tok en handover med avtroppende leder og sekretæren.

Ta over huset fra Nærøysund kommune.

Der har vi samlet inn underskrifter fra de gjenlevende medlemmene som hadde skrevet under protokollen fra årsmøte i 1995 som omhandlet vellets overtakelse av Grendehuset.

Da kan kartverket gjennomføre en overdragelse til Abelvær vel. Det formelle tar kommunen seg av.

Starte prosessen med tomteinndeling og justering av grensene

Det er tegnet inn hvor vi ønsker at grensene skal gå og oversent kommunen for den juridiske behandlingen

Overdragelse av skolen til Frivilligsentral

De starter opp i «læreravdelingen» i 2 etasje.

Abelvær vel tegner seg som medlem av frivilligsentralen.

For å nå de betalende medlemmene når avgjørelser skal tas og det er et ønske om å informere

bruger vi den nye Facebook profilen.

Når det kommer til nye medlemmer kan de sende betalings informasjon til leder som legger alle til.

Opprette mailadresse: Abelvaer.vel.styret@gmail.com

Montere postkasse: Niels Brandtzægs veg 24

Opprette Facebook profil: Betalende medlemmer i Abelvær vel

Innhentet 2 tilbud på tak, der valgte vi det billigste alternativet fra Bygg Makker.

Kommunen bidrar med 40.000kr og gratis lån av slitasje.

Det er jobbet med å oppgradere rommene i grendehuset,

«vaktmesterbua» har fått en overhaling med opprydding, nye skap og sløyd benker.

Vi har tatt en ny oversikt over det som står i skolen, hva vi beholder for affeksjonsverdiens del eller til egen bruk,

Frivilligsentralen overtar noe for oppstart.

Styret har sagt opp medlemskapet i Næringsforeningen

Abelvær vel bruker fortsatt web siden til Tor Ove Kristensen

Abelvær.no

Pubaften i naustet.

*Vi fra styret setter stor pris på all deltagelse på våre dugnader og
retter en stor takk til alle som har deltatt.*